75  A c. 306v. è presente la seguente nota apposta dadi abílitatori: Admitatur por hijo de Antonio 
Geronimo Dias por constar que su padre ha stilo abilitado en dos Cortes consequtivas. 
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serior de la baronia de Ploague y Montis de Ledda, domigiliat en la dita ciutat y Castell 
de Caller, absent et cetera (...) 
[omissis] / 
Juan Thomas Diez Alivesi. 	 c. 306 

Testimonis foren presents los reverents Jorge Pinna Fadda y Jaime Pirastro de la present 
villa de Ploague, coneguts al notano infrascrit, et ferman de.ssas mans. 
Lo reverent Jorge Pinna Fadda so testimoni. 
Yo Jaime Pirastro so testimoni. 
Gavinus Franciscus Pinna Suchioni notarius. 

Jhesus. Maria. Joseph. De praedictis proprio exaractis calamo, ego Gavinus 
Franciscus Pinna Suchioni opidi Plovagensis, auctoritate regia per hoc omne praesens 
Sardiniae regnum publicus notarius, qui praemissis interfui rogatus et requisitus 
clausi. / 

354 	 1677 marzo 29, Gesturi 
Antioco Dedoni Diana del villaggio di Gesturi, impedito a prender parte al 

Parlamento, costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare Giovanni 
Francesco Efisio di Castelvì, marchese di Laconi. 

(Admitatur)76 

c. 307 

Die 29 mensis martii anno a nativitate Domini 1677, oppidi Gesturi. 
Noverint universi quod ego nobilis don Antiochus Dedoni Diana oppidi Gesturi, notari 
et testibus infrascriptis cognitus, sciens et attendens me citatum et monitum fuisse, ut 
moris est, ad comparendum et interessendum in Curiís generalibus seu generali 
Parlamento, quae de proximo sunt celebrandae in civitate et Castro Calaris nomine sacrae 
catholicae regiae magestatis dominum Carolum secundum, regem et dominum nostrum 
nunc feliciter regnantem, ut patet literis regiis illustrissimo et excellentissimo domino 
contem Santi Stefani, locum tinenti et capitaneo generali istius Sardiniae regni directi, cui 
celebrationi dictarum Curiarum generalium fatiendae una cum Brachio Militari. Et quia 
propter impedimentum et aliis ocupatus negotiis perssonaliter adesse non valeo, ideo et 
alias, eis videlicet melioribus via, modo et forma quibus melius de iure vel alias possum 
et debeo, gratis et ex mea certa scientia constituo et ordino procuratorem meum certum 
et spetialem, et ad infrascriptam etiam generalem, itta tamen quod spetialitas generalitati 
minime deroguet, nec et diverso, illustrem et nobilem don Joannem Franciscum Efisium 

76  A c. 319v sono presenti le seguenti due note apposta dagli abilitatori; la prima: Que justifique 
por no ballarse abilitado en las Cortes antecedentes. In seguito cancellata, e sostituita dalla seguente: 
Se abilita por averlo sido su padre en dos Parlamentos consecutivos y en las Cortes del seiior Camarasa. 
Sin voto por no tener bastante edad. 
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de Castelvi, marchionem de Laconi, in civitate et Castro Calaris commorantem, is 
absentem tamquam praesentem (...) 
[omissis] /